实训教学协议书

甲方：合肥市现代职业教育公共实训中心（以下简称公共实训中心）
乙方：

为确保公共实训中心实训资源安全、合理、有效地使用，保证实训教学质量、实训教学管理效果及实训教学期间师生安全，经双方协商，制订本协议。

一、协议期限
本协议书有效期限从   年   月   日  至   年   月   日。

二、使用范围
本协议适用于乙方在协议有效期内经预约成功后进场实施的所有实训教学项目。

三、甲方的权利与义务
1、甲方负责对所有预约项目及时审批、发布，合理统筹；
2、甲方负责向乙方提供公共实训中心内已开放的实训设备与场地；负责设施设备的维护保养；
3、甲方对乙方在公共实训中心的实训教学活动提供服务保障和技术支持；
4、甲方负责对乙方师生进行进场安全培训考核；
5、甲方对乙方在公共实训中心的实训教学过程、实训教学管理、实训教学效果等方面进行监督管理及考核评估；
6、乙方在实训教学活动中所需耗材甲方须按上级文件规定执行；

四、乙方的权利与义务
    1、乙方在公共实训中心开展的实训教学活动，原则上向甲方至少提前2周报备；
2、乙方应严格遵守与配合甲方在实训教学过程中的要求与管理，接受甲方的监督与评估；
3、乙方有义务维护公共实训中心设施设备等公共财产的安全和完好，如出现乙方有关人员造成的人为损毁或破坏等情况，乙方应承担相应的管理及赔偿责任；
[bookmark: _GoBack]4、乙方在进场前应对学员进行实训教学期间的安全教育和纪律要求，加强过程管理，负责派出的教师、实训教学管理人员和学员的人身安全和个人财产安全；
5、乙方进场进行实训教学活动，原则上应自带经甲方认证（或认可）的师资，如因特殊情况乙方确实无法配备甲方认证（或认可）的师资，可在公共实训中心师资库中选择教师进行授课，授课费用由乙方支付；
6、乙方应在进场前向甲方提交参培师生的实训保险、教学计划书，实训教学过程中须认真填写《公共实训中心实训室使用记录》，并在实训教学结束后进行使用区设备恢复整理和卫生清洁工作。

五、协议的变更、解除和终止
1、乙方在协议期内未按照甲方的相关规定执行，甲方可视其情节或考核评估情况予以警告直至解约。
2、在协议期间如发生不可抗拒力致使本协议无法正常履行的事由，需要变更或解除协议，则甲乙双方应本着友好协商精神予以处理，协商不成，双方有权向甲方所在地人民法院起诉。
3、协议有效期满后如甲乙双方均无异议，本协议自动顺延。若任何一方有异议，须书面通知对方，如双方无顺延意向，则本协议自动终止。

六、其他
（一）本协议一式二份，甲、乙双方各执一份，经双方代表签字单位盖章后按约定日期生效，具有同等法律效力。
（二）本协议未尽事项，由双方协商解决。

甲方：（盖章）
甲方代表：

年    月   日

乙方：（盖章）
乙方代表：

年    月   日